
         

Республика Татарстан 

Старо-Имянское сельское   

поселение Сармановского 

муниципального района 

 

 

 
 

 

 Татарстан Республикасы 

    Сарман муниципаль   

районынын  Иске Имән 

    авыл жирлеге 
 

 

РЕШЕНИЕ  

09.08.2023 года 

                                            

КАРАР                               

                      №82 

О внесении изменений в Положение 

о муниципальной службе в Старо-

Имянском сельском поселении 

Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 N 286-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Старо-Имянское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района, Совет Старо-Имянского сельского 

поселения, решил: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Старо-Имянском 

сельском поселении Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Старо-Имянского сельского 

поселения Сармановского муниципального района от 14 февраля 2022 года № 44 

следующее изменение: 

1) Пункт 8.7 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных 

федеральными законами»; 

2) Пункт 8.8  дополнить словами «, за исключением случаев, установленных 

федеральными законами»; 

3) Пункт 24.5 слова «недостоверных или» исключить, дополнить словами «, 

за исключением случаев, установленных федеральными законами».  

  

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Сармановский 

муниципальный район» Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Совета  

Старо-Имянского сельского поселения   

Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан                                               Р.А.Исламова 


